ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по возмещению

недополученных  доходов  предприятиям  жилищно-коммунального  хозяйства

для оплаты задолженности за потребленные топливно-энергетические ресурсы с

целью  организации  обеспечения  надежного  энергоснабжения  потребителей

г.Фрязино                                                                                                  10.10.2022 г.

Присутствовали:

Председатель Комиссии-заместитель главы администрации  городского округа

Фрязино Оганезова В.В.

Члены Комиссии:

Фрибус О.Е. - начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства,

экологии и связи администрации городского округа Фрязино;

Галкин Д.В. - заместитель начальника Управления- начальник отдела жилищно-

коммунального хозяйства администрации городского округа Фрязино;

Медведев А.А. - главный эксперт отдела жилищно-коммунального хозяйства

администрации городского округа Фрязино - секретарь Комиссии;

Всего присутствовали  четыре члена комиссии. Кворум имеется.

Комиссия правомочна принимать решения.

Повестка заседания:

 Определение получателей субсидии по возмещению недополученных

доходов предприятиям жилищно-коммунального хозяйства для оплаты

задолженности за потребленные топливно-энергетические ресурсы с целью

организации обеспечения надежного энергоснабжения потребителей

 Информация о проведении Конкурса была размещена на сайтах:

- Единый портал бюджетной системы Российской Федерации htts://budget.gov.ru

- официальный сайт городского округа Фрязино

https://fryazino.org/infrastructure/s33/konkurs_gkh

 Место. дата и время заседания комиссии:

 Московская область, г.Фрязино, проспект Мира д.15а, каб.216,

10 октября 2022 года  10-00 часов 00 минут

№

заявк

и

Наименование   управляющей

организации

Место нахождения

 (для юридического

лица), место жительства

(для физического лица)

Сумма

к возмещению по

заявке

(руб.)

1. ООО  «Жилсервис Фрязино» 141191, МО, г.Фрязино,

ул.Горького д.7, офис 4

2 000 000

 1.Комиссия оценила заявку ООО «Жилсервис Фрязино»» на получение

субсидии по возмещению недополученных доходов предприятиям жилищно-

коммунального хозяйства для оплаты задолженности за потребленные топливно-

энергетические ресурсы с целью организации обеспечения надежного

энергоснабжения потребителей.

В соответствии с п.2.15 Порядка возмещения недополученных доходов

предприятиям  жилищно-коммунального хозяйства для оплаты задолженности

за потребленные топливно-энергетические ресурсы с целью организации

обеспечения надежного энергоснабжения потребителей Комиссия по

результатам рассмотрения заявок приняла

РЕШЕНИЕ:

 Предоставить ООО  «Жилсервис Фрязино» субсидию за счёт средств

бюджета городского округа Фрязино в размере

2 000 000 (два миллиона) руб.00 коп.

2.Решение принято единогласно.

Заместитель председателя Комиссии:     ______________        В.В. Оганезова

Члены Комиссии:                                       ______________        О.Е.Фрибус

                                                                    _______________        Д.В.Галкин

Секретарь Комиссии:                                _______________       А.А.Медведев